
COMUNE DI PICINISCO
Provincia di Frosìnone

SERVIZIO AMMINISTRATIVO

N.ro. 118/2016

lata 14/06/2016

DETERMINAZIONE
del RESPONSABILE del SERVIZIO

RINNOVO DEL CONTRATTO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE DEI MODULI DEL SOFTWARE

DEPAGROU1' PER L'ANNO 2016, CIG. Z161965HC8. LIQUIDAZIONE
Oggetto:

L'anno duemila sedici, il giorno quattordici del mese di giugno nell'ufficio amministrativo presso la Residenza Comunale,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la determinazione n. 75 del 11/04/2016: -RINNOVO DEL CONTRATTO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE

DEI MODULI DEL SOFTWARE DEDAGROUP PER L'ANNO 2016. CIG. Z16I965BC8"

VISTA la fattura della ditta DEDAGROUP spa. Trento. 38121 - Loc. Palazzine 120/f, C.F. e P.I.: 01763870225 dell'importo

di € 2895,66 olire IVA 22%, prot. N. 1473 del 17/05/2016.

VKRIFICATA la regolarità della fornitura effettuata.

RITENUTO dover procedere alla liquidazione della somma complessiva di € 2895,66 oltre IVA 22%.

ATTESA la propria competenza ai sensi:

Del Decreto Sindacale ti. 4/2016 di attribuzione di incarico;

Del combinalo disposlo degli articoli 107, 2" e 3D comma e 109,2° comma del D.Lgs. 267/2000

DETERMINA

1. DI DARE ATTO che la narrativa che precede si intende qui integralmente riportata;

2. DI LIQUIDARE alla Ditta DEDAGROUP spa, Trento, 38121 - Loc. Palazzine 120/f, C.F. e P.I.: 01763870225

dell'importo di € 2895,66 oltre IVA 22%

3. DI IMPUTARE la somma sull'intervento 1.01.07.03 - cap. 301 del bilancio.

4. DI DARE ATTO clic la spesa è liquidata in base alle disposizioni della legge di stabilità 2015 (legge n. 190/2014)

procedendo allo split payment con pagamento dell'iVA dovuta, per la presente fornitura, direttamente all'Erario.

5. DI DARE ATTO che, ai fini della tracciarci li là dei flussi finanziari, ex L.I3.8.2010 n. 136 art.3 e s.m.ì., i dati relativi
all'appalto sono i seguenti: ZI6Ì905HCH

6. DI DARE ATTO che il presente provvedimento diventa esecutivo all'atto dell'apposizione del visto di regolarità

contabile ai sensi dell'alt. 151. comma 4. del decreto legislativo 18 agosto 2000. n. 267.

Il Responpjibiiedel Servizio

Anna Tullio

In relazione al disposto dell'ari. 153, 4" e. del D.Lgs. 267/2000 e del vigente Regolamento di contabilita, si attesta la copertura
finanziaria nonché la regolarità contabile.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dott.ssa

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

N.ro ZII- Registro Puh Nitrazioni jill'Albo Pretorio

La presente determùiazioDC. .j&* della pubblicità degli atti è stata pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per quìndici giorni
consecutivi dal L L LUU. Lui» c contestualmente trasmessa in elenco ai capogruppo consiliari.

Dalla residenza comunale, liZ 2 LUu. ZulO

"ONSABILE
Tullio)


